

**JGA Holding af 26/10 2005 ApS**  
**Vølundsgade 11, 6400 Sønderborg**

---

**Årsrapport for**  
**1. november 2019 - 31. oktober 2020**

---

**CVR-nr. 29 19 52 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

---

**Jørn Grann Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JGA Holding af 26/10 2005 ApS Vølundsgade 11 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 29 19 52 34
	Stiftet: 1. december 2005
	Regnskabsår: 1. november 2019 - 31. oktober 2020 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørn Grann Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Jørn Grann Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer 61,84% af anpartskapitalen i HJA Holding af 24/10 2005 ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.238 t.kr. mod -11.715 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet er positivt påvirket af salget af aktiviteten i Aktieselskabet Sam. Andersen, Sønderborg, ligesom at ejendomsselskaberne præsterer overskud.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.251</b>	<b>-23.750</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.261.254	-11.694.923
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.242	67.426
Andre finansielle indtægter	13.549	12.560
1 Øvrige finansielle omkostninger	-81.799	-82.236
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.233.995</b>	<b>-11.720.923</b>
Skat af årets resultat	3.701	6.059
<b>Årets resultat</b>	<b>5.237.696</b>	<b>-11.714.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.525.007
Overføres til overført resultat	5.237.696	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.189.857
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.237.696</b>	<b>-11.714.864</b>

**Balance 31. oktober**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	26.782.847	21.272.825
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.782.847</u>	<u>21.272.825</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.782.847</u></b>	<b><u>21.272.825</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.069.943	1.993.885
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.701	6.059
	Andre tilgodehavender	<u>408.539</u>	<u>377.741</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.482.183</u>	<u>2.377.685</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.482.183</u></b>	<b><u>2.377.685</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.265.030</u></b>	<b><u>23.650.510</u></b>

**Balance 31. oktober**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>26.540.902</u>	<u>21.054.438</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.665.902</u></b>	<b><u>21.179.438</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.575.128</u>	<u>2.447.072</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.599.128</u>	<u>2.471.072</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.599.128</u></b>	<b><u>2.471.072</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.265.030</u></b>	<b><u>23.650.510</u></b>

- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter
- 5 Nærtstående parter

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>81.799</u>	<u>82.236</u>
	<b><u>81.799</u></b>	<b><u>82.236</u></b>
	<u>31/10 2020</u>	<u>31/10 2019</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>37.598.720</u>	<u>37.598.720</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>37.598.720</u></b>	<b><u>37.598.720</u></b>
Opskrivninger primo	-16.325.895	3.525.007
Regulering af udskudt skat vedrørende opskrivningshenlæggelse	-1.053	2.232.336
Regulering renteswap	201.164	-620.933
Årets resultat	5.261.254	-11.694.923
Ændring i opskrivning på ejendomme	<u>48.657</u>	<u>-9.767.382</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-10.815.873</u></b>	<b><u>-16.325.895</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>26.782.847</u></b>	<b><u>21.272.825</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HJA Holding af 24/10 2005 ApS	Sønderborg	61,84 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Aktieselskabet Sam. Andersen, Sønderborg og Sam Andersen Ejendomme A/S's mellemværende med Nykredit Bank. Bankgælden udgør netto pr. 31. oktober 2020 i alt t.kr. 0.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørn Grann Holding ApS, CVR-nr. 34 71 34 21 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 5. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Jørn Grann Holding ApS, Vølundsgade 11, 6400 Sønderborg, CVR nr. 34 71 34 21.